Kanta-Hameen Maakuntakaava 2040 merkint6jen Natura-vaikutusten arviointi.
Maakuntakaava on luonteeltaan hyvin yleispiirteinen suunnitelma, joten sen perusteella ei pystyta eika ole mielekasta arvioida kovin yksityiskohtaisia asioita. Vaikutusten arviointiin liittyy paljon epdvarmuutta, koska maakuntakaavalla edistetaan asioiden toteutumista, mutta ei paateta niiden toteuttamista. Maakuntakaavan

tavoitteiden toteutuminen edellyttda tarkempaa maankayton suunnittelua, maankayton toteuttamisen ohjaamista seka paatoksia yhdyskuntarakentamisen investointien toteuttamisesta.

Euroopan unioni pyrkii pysdyttdmaan luonnon monimuotoisuuden kadon alueellaan. Yksi tarkeimmista keinoista paasta tavoitteeseen on Natura 2000 -verkosto.

Verkosto turvaa luontodirektiivissa maariteltyjen luontotyyppien ja lajien elinymparist6ja. Tallaisia luontotyyppeja on Euroopassa noin 200 ja lajeja noin 700.
EU:n jasenmaat ehdottavat alueitaan Natura 2000 -verkostoon. Naita luontodirektiivin mukaisia alueita kutsutaan SCl-alueiksi. Lopullisen paatoksen verkostosta tekee Euroopan komissio. Paatoksen jalkeen jasenmaa maarittelee verkostoon otetut alueet erityisten suojelutoimien alueiksi (SAC-alueiksi). Niilld toteutetaan kyseisten

luontotyyppien ja lajien kannalta tarkeita suojelutoimenpiteita.

Lisaksi verkostoon kuuluu lintudirektiivin mukaisia erityisia suojelualueita (SPA-alueet), jotka jdsenmaat valitsevat itse ja ilmoittavat komissiolle.

KOHDE_ID |TUNNUS [NIMI Arvio SUAINTIKUNNAT TOTEUTTAMISTAPA ALAHA [PAATOKSEN MUKAINEN |STATUS |SPA-tunnus |SCl-tunnus [ALUETYYPPI
PINTA-ALA
46|FI0100049 |Keihdssuo Ei vaikutusta Karkkila, Loppi luonnonsuojelulaki 56 127,00/1998/1 FI0100049 |SAC
48|FI0100051 [Kytdjan - Usmin metsdalue Ei vaikutusta. Hyvinkaa luonnonsuojelulaki, rakennuslaki (vesialueet vesilaki) 3 2266,00(1998/1 FI0100051 |SAC
113|FI0200016 |Eksyssuo Ei vaikutusta Koski, Loimaan kunta, Mellild, Somero, Ypaja luonnonsuojelulaki 91 497,00{1998/1 FI0200016 |SAC
193(F10200100 |Telkunsuo Ei vaikutusta. Oikeastaan kokonaan naapurin puolella. Loimaan kunta, Punkalaidun luonnonsuojelulaki, vesilaki 0 902,00(2002/4 |FI0200100 |FI0200100

SAC/SPA
281|FI0302001 |Koijarvi Ei vaikutusta Forssa luonnonsuojelulaki ja vesilaki 241 242,00/1998/1 |FI0302001 |FI0302001 [SAC/SPA
282|FI0303003 (Sattula - Ilveskallio Puolustusvoimien llveskallion/Ruttanmaen alueen EP909 |Hattula luonnonsuojelulaki 49 48,00/1998/1 FI10303003

vieressa. Vieressa myods kyldmadista asutusta. Rinnakkaiselo
on jatkunut jo pitkdan eikd muutoksia alueelle ole tullut. Ei
vaikutusta Natura-alueelle.

SAC
283|FI0303006 [Vanajaveden alue Ei vaikutusta Hattula, Valkeakoski luonnonsuojelulaki, maa-aineslaki, vesilaki, sopimus 456 1341,00(1998/1 FI0303006 |SAC
284|FI0303007 [Lehijarvi Ei vaikutusta Hattula luonnonsuojelulaki ja vesilaki 52 52,00(1998/1 |[FI0303007 FI0303007 |SAC/SPA
285|FI0303010 |[Ylisen Savijdrven suot Puolustusvoimien Ilveskallion/Ruttanméen alueen EP909 |Hattula luonnonsuojelulaki 21 21,00{1998/1 F10303010

vieressa. Vieressa myos kylamadista asutusta. Rinnakkaiselo
on jatkunut jo pitkdan eikd muutoksia alueelle ole tullut. Ei
vaikutusta Natura-alueelle.

SAC
286|FI0303011 |Taipaleensuo - Kolisevankorpi Ei vaikutusta Hattula, Kalvola luonnonsuojelulaki, vesilaki 84 84,00/1998/1 FI0303011 |SAC
287|FI0303013 [Hanhisuo - Saunasuo - Alajoki Aivan Natura-alueen vieressa toiminnassa olevia sora- Hattula luonnonsuojelulaki, vesilaki 146 146,00/1998/1 F10303013

alueita, joilla ei kuitenkaan ole vaikutusta Natura-alueelle.
Lupien mahdollisen uusimisen yhteydessa vaikutukset
Natura-alueelle arvioitava uudelleen.

SAC
288|FI0303016 [Vinjalamminharju Ei vaikutusta Hattula maa-aineslaki, vesilaki 56 56,00(1998/1 FI0303016 |SAC
289|FI0303017 |Vanajaveden lintualueet Ei vaikutusta Hattula, Valkeakoski luonnonsuojelulaki ja vesilaki 119 428,00(1998/1 |FI0303017 SPA
290|FI0303018 |Kyopelinvuori-Fagerinmaki Puolustusvoimien Hatilan harjoitusalueen EP181 sisalla.  |Hattula luonnonsuojelulaki 3 3,00(2002/3 FI0303018

MY- alueita lisatty laheisyyteen. Ei vaikutusta.

SAC
291|FI0303019 |Onkilammi-Tunturilammi Ei vaikutusta Hattula vesilaki ja ymparistonsuojelulaki 16 16,00(2002/3 FI0303019 |SAC
292|FI0303020 |Hervannonkorpi Ei vaikutusta Hattula luonnonsuojelulaki 1 1,00(2005/3 FI0303020 |SAC
293|FI0304001 [Jokijarvi Ei vaikutusta Hauho luonnonsuojelulaki ja vesilaki 101 101,00{2005/4 ([F10304001 FI0304001 |SAC/SPA
294|FI0304003 |Ruskeanmullanharju Ei vaikutusta Hauho luonnonsuojelulaki 6 6,00/2002/3 FI0304003 |SAC
295|FI0304004 [Soylionkorpi Ei vaikutusta. Hauho luonnonsuojelulaki 4 4,00{2005/3 FI0304004 |SAC
296|FI0305003 |Ansionjarvi Ei vaikutusta. Hausjarvi luonnonsuojelulaki ja vesilaki 94 94,00(1998/1 |FI0305003 SPA
297|FI0305004 [Mustasuo Ei vaikutusta. Hausjarvi, Hyvinkaa luonnonsuojelulaki 195 214,00/1998/1 FI0305004 |SAC
298|FI0305005 |[Kilpisuo Ei vaikutusta. Hausjdrvi, Mantsala luonnonsuojelulaki 325 333,00/1998/1 FI0305005 |SAC
307|FI0310001 [Karittainmaki - Ahvenistonlampi Puolustusvoimien Hatildn harjoitusalueen EP181 sisdllda. |Hameenlinna, Hattula luonnonsuojelulaki 134 134,00{1998/1 FI10310001

MY- alueita lisatty laheisyyteen. Ei vaikutusta.

SAC
308|FI0310002 [Hattelmalanharju Asutuksen ja peltojen ympar6ima. Ei sijoitettu uusia Hameenlinna luonnonsuojelulaki 39 39,00{1998/1 F10310002

toimintoja alueen laheisyyteen. Ei vaikutusta.

SAC
309(|FI0310003 [Ahvenistonharju - Vuorenharju Ei vaikutusta. Asutuksen, virkistysalueiden ymparoima. Hameenlinna luonnonsuojelulaki, maa-aineslaki, vesilaki 130 130,00{1998/1 F10310003

Alueen ldheisyyteen ei ole sijoitettu uusia toimintoja.
Keskussairaalan alueen tuleva kayttotarkoitus on vield
avoinna. Alue saattaa pitkalla tdhtdimelld muuttua
asumisen alueeksi tai keskussairaalan uudistamisen tarve
saattaa sijoittaa toiminnot alueella eri tavalla kuin nyt.
Alueen kayttotarkoituksen ja toimintojen sijoittumisten
ratkettua tulee Natura-vaikutukset arvioida uudelleen.

SAC




310

F10310005

Raimansuo - Miemalanharju

Ei vaikutusta. Ymparistossa ei merkittdvia muutoksia.
Vanajan avovankilan alue on muutettu P- alueesta AA-
alueeksi. Alueen kayttotarkoituksen muuttuminen
tapahtuu pitkalla ajanjaksolla ja koska tulevan aluejaon
sisaltoa ei vield tiedetd, on vaikutuksia mahdollista arvioida
tarkemmin vasta kun ratkaisut ovat selvilla. Alue on
edelleen avovankilan hallinnassa ja kdytossa.

Hameenlinna, Janakkala

luonnonsuojelulaki

131

131,00

1998/1

F10310005

SAC

311

FI0310006

Aulangon alue

Alueet rajoittuvat osin Hatilan asuinalueeseen jonka
kanssa rinnakkaiselo on jatkunut jo pitkdan. Muutoin
rajoittuvat metsa- ja virkistysalueisiin. Ei uusia toimintoja.
Ei vaikutusta.

Hameenlinna

luonnonsuojelulaki

353

353,00

1998/1

FI0310006

SAC

F10310007

Hattelmalanjarvi

Asutuksen ja peltojen ympardima, VT10 vieressa. Ei
sijoitettu uusia toimintoja alueen laheisyyteen. Ei
vaikutusta.

Hameenlinna

luonnonsuojelulaki ja vesilaki

61

62,00

1998/1

F10310007

SPA

31

w

F10310008

Matinsilta

Noin 350m etdisyydelld sijaitsee Karanojan
jatteenkasittelyalue, jonka toimintoja ollaan
laajentamassa. Kdynnissa olevan YVA- prosessin
yhteydessa on arvioitu, ettd laajennettunakaan Karanojan
aluen toiminnoilla ei ole vaikutusta Matinsillan
suojeluperusteena olevaan uhanalaiseen kasvilajiin.

Hameenlinna

luonnonsuojelulaki

14

14,00

2002/3

F10310008

SAC

F10312002

Toivanjoen kalliot

Ei vaikutusta.

Janakkala

maa-aineslaki

125

126,00

1998/1

F10312002

SAC

FI0312003

Janakkalan Suurisuo

Ei vaikutusta.

Janakkala

luonnonsuojelulaki

232

232,00

1998/1

FI0312003

SAC

F10312004

Toivanjoen lintualue

Ei vaikutusta.

Janakkala

luonnonsuojelulaki ja vesilaki

180

180,00

1998/1

F10312004

SPA

FI0312005

Hyva-Valkeen laskupuro

Ei vaikutusta.

Janakkala

luonnonsuojelulaki

4,00

2002/3

FI0312005

SAC

F10312006

Tunturinvuori

Ei vaikutusta.

Janakkala

luonnonsuojelulaki

I ED

6,00

2002/3

F10312006

SAC

FI0312007

Linnamaki

Ei vaikutusta.

Janakkala

luonnonsuojelulaki

N

2,00

2002/3

FI0312007

SAC

F10312008

Mayrdanlammi

Ei vaikutusta.

Janakkala

luonnonsuojelulaki

3,00

2005/3

F10312008

SAC

FI0315001

Kaskenmaki

Ei vaikutusta.

Kalvola

luonnonsuojelulaki

45

45,00

1998/1

FI0315001

SAC

F10315002

Kalliomaa

Ei vaikutusta

Kalvola

luonnonsuojelulaki, maa-aineslaki

94

94,00

1998/1

F10315002

SAC

FI0315003

Uurtaanjarvi

Alle 500m etaisyydella alavirran puolella Nimettoméansuon
turvetuotantoalueveraus EOt586, joka vahvistui 2.
vaihemaakuntakaavan yhteydessa. 2. vaihekaavan
valmistelun yhteydessa ELY- keskus arvioi, ettd
mahdollinen tuleva turvetuotanto ei aiheuta
merkityksellista haittaa ko. Natura-alueelle.

Kalvola, Urjala

luonnonsuojelulaki ja vesilaki

55

115,00

1998/1

FI0315003

SPA

326

FI0315005

Peurasuo

Ei vaikutusta

Kalvola

luonnonsuojelulaki

94

95,00

1998/1

FI0315005

SAC

32

~

FI0315006

Muulinjarvi

Ei vaikutusta

Kalvola

luonnonsuojelulaki ja vesilaki

98

98,00

1998/1

FI0315006

SPA

328

FI0315007

Porttilanharju

Ei vaikutusta.

Kalvola

luonnonsuojelulaki

4,00

2002/3

FI0315007

SAC

353

F10325001

Evon alue

Ei vaikutusta

Lammi, Asikkala, Padasjoki

luonnonsuojelulaki, metsalaki, ulkoilulaki

6044

7860,00

1998/1

F10325001

SAC

354

FI0325002

Ormajarvi - Untulanharju

Yldjuoksulla 2. vaihemaakuntakaavassa vahvistettu
turvetuotantoaluevaraus EOt863 Kuurnasuo.
Kuivatusvedet tulee johtaa koko tuotantoalueelta
Haarajoen valuma-alueen suuntaan, niin mahdollinen
tuleva turvetuotanto ei aiheuta merkityksellistd haittaa ko.
Natura-alueille. Suunnittelumaaraykselld turvataan se,
ettei Ormajarven valuma-alueelle aiheudu haitallisia
vesitaloudellisia vaikutuksia. Mahdollisen ymparistdluvan
yhteydessa tulevan tuotannon vaikutukset on tutkittava
uudelleen.

Lammi

luonnonsuojelulaki, maa-aineslaki, vesilaki

709

709,00

1998/1

FI0325002

SAC

355

FI0325006

Letku - Pappila - Mattila

Ei vaikutusta.

Lammi

luonnonsuojelulaki

36

35,00

1998/1

FI0325006

SAC

356

F10325007

Kaurastensuo - Kantosuo

Ei vaikutusta.

Lammi

luonnonsuojelulaki

76

77,00

1998/1

F10325007

SAC

357

FI0325008

Lamminjarvi - Halila

Yldjuoksulla 2. vaihemaakuntakaavassa vahvistettu
turvetuotantoaluevaraus EOt863 Kuurnasuo.
Kuivatusvedet tulee johtaa koko tuotantoalueelta
Haarajoen valuma-alueen suuntaan, niin mahdollinen
tuleva turvetuotanto ei aiheuta merkityksellistd haittaa ko.
Natura-alueille. Suunnittelumaaraykselld turvataan se,
ettei Ormajarven valuma-alueelle aiheudu haitallisia
vesitaloudellisia vaikutuksia. Mahdollisen ymparistdluvan
yhteydessa tulevan tuotannon vaikutukset on tutkittava
uudelleen.

Lammi

luonnonsuojelulaki

56

56,00

1998/1

FI0325008

SAC




358

F10325009

Sajaniemi

Yldjuoksulla 2. vaihemaakuntakaavassa vahvistettu
turvetuotantoaluevaraus EOt863 Kuurnasuo.
Kuivatusvedet tulee johtaa koko tuotantoalueelta
Haarajoen valuma-alueen suuntaan, niin mahdollinen
tuleva turvetuotanto ei aiheuta merkityksellistd haittaa ko.
Natura-alueille. Suunnittelumaaraykselld turvataan se,
ettei Ormajdrven valuma-alueelle aiheudu haitallisia
vesitaloudellisia vaikutuksia. Mahdollisen ymparistoluvan
yhteydessa tulevan tuotannon vaikutukset on tutkittava
uudelleen.

Lammi

luonnonsuojelulaki

82

82,00

1998/1

F10325009

SPA

F10327002

Vojakkala

Noi 600m etdisyydelld Lopen Heinisuo, jonka
turvetuotantomerkintd EOt590 vahvistui 2.
vaihemaakuntakaavassa. Mahdollisen pohjaveden pinnan
laskun vaikutukset on huomioitava. 2. vaihekaavan
valmistelun yhteydessa ELY- keskus arvioi, ettd
mahdollinen tuleva turvetuotanto ei aiheuta
merkityksellista haittaa ko. Natura-alueelle.

Loppi

luonnonsuojelulaki

97

97,00

1998/1

F10327002

SAC

362

F10327003

Maakylan - Rdyskalan alue

Ei vaikutusta.Purinsuon laheinen EOt593 jo luvitettu,
Natura padosin eri valuma-alueella + vedet Naturasta
poispain. Laylidisten puoleisessa padssa laheisyydessa
soranottoalueita, mutta niilld ei vaikutusta Naturaan. Maa-
aineslupien mahdollisen uusimisen yhteydessa vaikutukset
on arvioitava uudelleen.

Loppi, Tammela

luonnonsuojelulaki, rakennuslaki, maa-aineslaki, vesilaki

5857

5861,00

1998/1

F10327003

SAC

363

FI0327004

Lopen Isosuo

Ei vaikutusta

Loppi

luonnonsuojelulaki

138

138,00

1998/1

F10327004

SAC

364

FI0327006

Karjusuo

Ei vaikutusta

Loppi

luonnonsuojelulaki

66

66,00

2002/2

FI0327006

SAC

36

(%)

F10327007

Kyldntaustanjarvet

Ei vaikutusta

Loppi

luonnonsuojelulaki

16

16,00

2002/3

F10327007

SAC

366

FI0327008

Mustinsuo

Ei vaikutusta

Loppi

luonnonsuojelulaki

69

69,00

2005/3

FI0327008

SAC

368

F10328004

Kukkiajarvi

Ei vaikutusta

Luopioinen, Hauho

luonnonsuojelulaki, rakennuslaki, vesilaki

182

3892,00

1998/1

F10328004

SAC

399

FI0339001

Heinisuo

Ei vaikutusta

Renko, Hdmeenlinna, Janakkala

luonnonsuojelulaki

392

392,00

2002/2

FI0339001

SAC

400

F10339002

Kyyndréinen

Ei vaikutusta

Renko, Loppi

luonnonsuojelulaki ja vesilaki

62

62,00

1998/1

F10339002

SPA

401

FI0339004

Seitsemanlamminsuo - Korpilamminsuo

Ei vaikutusta

Renko

luonnonsuojelulaki

571

572,00

2002/2

FI0339004

SAC

40

N

FI0339005

Paloniitunjarvi

Ei vaikutusta

Renko

luonnonsuojelulaki ja vesilaki

92

92,00

2005/4

FI0339005

FI0339005

SAC/SPA

403

FI0339007

Lassilan keto

Ei vaikutusta. Forssa-Riihimaki- radan merkinta on
yhteystarvemerkintd, joka ei osoita radan sijaintia milladn
tarkkuudella vaan osoittaa ainoastaan paatepisteidensa
vililld olevan yhteystarpeen.

Renko

sopimus

1,00

2002/3

FI0339007

SAC

404

FI0339008

Metsola

Ei vaikutusta

Renko

luonnonsuojelulaki

0,00

2002/3

FI0339008

SAC

405

FI0339009

Likolammi

Ei vaikutusta

Renko

luonnonsuojelulaki

2,00

2005/3

FI0339009

SAC

419

FI0344001

Liesjarvi

Ei vaikutusta. Helsinki - Forssa - Pori- radan merkinta on
yhteystarvemerkintd, joka ei osoita radan sijaintia milladn
tarkkuudella vaan osoittaa ainoastaan paatepisteidensa
vililld olevan yhteystarpeen.

Tammela, Somero, Nummi-Pusula

luonnonsuojelulaki (vesialueet vesilaki)

1738

1803,00

2002/2

FI0344001

SAC

420

F10344002

Torronsuo

Ei vaikutusta. Laheiset turvetuotantoalueet ovat jo
ymparistoluvan saaneita. EOt592 eri valuma-alueella,
EOt594 vedet suolta poispdin. Helsinki - Forssa - Pori-
radan merkintd on yhteystarvemerkintd, joka ei osoita
radan sijaintia millddn tarkkuudella vaan osoittaa
ainoastaa paatepisteidensa valilla olevan yhteystarpeen.

Tammela

luonnonsuojelulaki

3090

3093,00

1998/1

F10344002

F10344002

SAC/SPA

42

=

F10344003

Kaukolanharju

Ei vaikutusta

Tammela

luonnonsuojelulaki, maa-aineslaki, vesilaki

185

185,00

1998/1

F10344003

SAC

422

FI0344005

Joensuunlahti - Venesillanlahti

Ei vaikutusta

Tammela

luonnonsuojelulaki ja vesilaki

234

234,00

1998/1

FI0344005

SPA

423

F10344006

Pehkijarvi

Ei vaikutusta

Tammela

luonnonsuojelulaki ja vesilaki

134

134,00

1998/1

F10344006

SPA

424

Fl0344007

Saloistenjarvi - Kyynarajarvi

Ei vaikutusta

Tammela

luonnonsuojelulaki (vesialueet vesilaki)

525

525,00

1998/1

Fl0344007

SAC

425

F10344008

Tervalamminsuo

Ei vaikutusta

Tammela, Karkkila

luonnonsuojelulaki, vesilaki

242

255,00

2002/2

F10344008

SAC

431

FI0347001

Hevospierettamanmaki

Ei vaikutusta

Tuulos

luonnonsuojelulaki

3,00

2002/3

FI0347001

SAC

47

iy

F10357002

Ypdjan hevoslaitumet

Vanhoilla kaavamerkinndilla ei vaikutusta. Alueen
viereisen Ar121- varauksen vaikutuksia ei voi vield
arvioida, koska alueella ei taman tarkempia suunnitelmia
ole. Vaikutukset voidaan arvioida vasta tarkemman
suunnittelun yhteydessa.

Ypdja

sopimus

63

63,00

1998/1

F10357002

SAC




